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"Banja Luka Open"
Banja Luka, 11. - 12.6.2016

Disciplina 12 Ženski, 200m Delfin/Fly Otvoreno
11.06.2016 - 12:00 Rezultati Prelim
Rekordi BL Open apsolutno 2:10.97 KLINAR, Anja SLO Banja Luka 28.05.2011
Rekordi BL Open W1 2:19.18 CREVAR, Anja SRB Banja Luka 24.05.2014
Rekordi BL Open W2 2:24.90 SEBESTYEN, Dalma HUN Banja Luka 29.05.2010
Rekordi BL Open W3 2:46.34 KREMENOVIĆ, Sara BIH Banja Luka 30.05.2015
Bodova: FINA 2015

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna/Open

1. MARIN, Natalija 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:22.57+0,45 623
50m: 32.02 32.02 100m: 1:08.65 36.63 150m: 1:45.46 36.81 200m: 2:22.57 37.11

2. JEREBIC, Lorena 02 Hrvatska 2:22.76 621
50m: 30.95 30.95 100m: 1:06.78 35.83 150m: 1:44.36 37.58 200m: 2:22.76 38.40

3. MURTIN, Vanja 99 Vojvodina N.Sad 2:23.85 607
50m: 32.50 32.50 100m: 1:09.01 36.51 150m: 1:46.04 37.03 200m: 2:23.85 37.81

4. STANOJEVIĆ, Natalija 01 Olymp, BL 2:24.01+0,75 605
Rekord BiH - mlađe kategorije

50m: 31.47 31.47 100m: 1:07.34 35.87 150m: 1:45.27 37.93 200m: 2:24.01 38.74

5. BEROS, Doris 94 PK Mornar Split 2:25.16 590
50m: 32.48 32.48 100m: 1:09.37 36.89 150m: 1:46.80 37.43 200m: 2:25.16 38.36

6. TUBIĆ, Nikolina 99 22. April - Banja Luka 2:26.53 574
50m: 31.78 31.78 100m: 1:08.54 36.76 150m: 1:47.27 38.73 200m: 2:26.53 39.26

7. OPACIC, Milica 01 PS Vojvodine 2:32.61 508
50m: 33.24 33.24 100m: 1:11.75 38.51 150m: 1:51.44 39.69 200m: 2:32.61 41.17

8. CUCKOVIC, Andjela 00 11. APRIL Beograd 2:39.81+0,61 442
50m: 33.79 33.79 100m: 1:13.80 40.01 150m: 1:57.05 43.25 200m: 2:39.81 42.76

9. LAZAREVIĆ, Nadja 04 Plivački klub „LA KOLUBARA“ – Lazarevac2:41.25+0,75 431
50m: 33.97 33.97 100m: 1:14.18 40.21 150m: 1:57.96 43.78 200m: 2:41.25 43.29

10. STANIC, Marija 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:41.99 425
50m: 35.21 35.21 100m: 1:16.03 40.82 150m: 1:58.29 42.26 200m: 2:41.99 43.70

11. KREMENOVIĆ, Sara 04 Olymp, BL 2:46.41 392
50m: 36.06 36.06 100m: 1:19.03 42.97 150m: 2:03.03 44.00 200m: 2:46.41 43.38

12. JOSIPOVIČ KOLAR, Nika 01 DVŠ Posejdon 2:47.60 383
50m: 35.19 35.19 100m: 1:17.51 42.32 150m: 2:02.35 44.84 200m: 2:47.60 45.25

13. HRNIĆ, Lara 00 Olymp, BL 2:49.56 370
50m: 35.87 35.87 100m: 1:18.05 42.18 150m: 2:03.57 45.52 200m: 2:49.56 45.99

14. JORGIĆ, Dunja 03 Mladost, BL 2:52.31 353
50m: 36.90 36.90 100m: 1:20.76 43.86 150m: 2:07.51 46.75 200m: 2:52.31 44.80
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"Banja Luka Open"
Banja Luka, 11. - 12.6.2016

Disciplina 12, Ženski, 200m Delfin/Fly, Prelim, Apsolutna/Open

Rang G.R. Vreme RTBodova

15. TODOROVIČ, Nika 02 PK Lafarge Trbovlje 2:53.50 346
50m: 37.36 37.36 100m: 1:22.55 45.19 150m: 2:08.66 46.11 200m: 2:53.50 44.84

16. ĐURIĆ, Jovana 01 22. April - Banja Luka 2:56.61 328
50m: 37.25 37.25 100m: 1:22.33 45.08 150m: 2:10.77 48.44 200m: 2:56.61 45.84

17. SERETIN, Lara 99 PK Kamnik 2:57.35 324
50m: 36.49 36.49 100m: 1:22.15 45.66 150m: 2:10.38 48.23 200m: 2:57.35 46.97

18. LUKIĆ, Milana 04 22. April - Banja Luka 3:07.78 272
50m: 36.96 36.96 100m: 1:23.03 46.07 150m: 2:15.28 52.25 200m: 3:07.78 52.50

19. KEŠELJ, Dajana 00 Mladost, BL 3:08.17 271
50m: 37.11 37.11 100m: 1:24.00 46.89 150m: 2:18.28 54.28 200m: 3:08.17 49.89

20. BELOŠ, Anđela 05 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 3:16.73 237
50m: 41.41 41.41 100m: 1:33.59 52.18 150m: 2:30.30 56.71 200m: 3:16.73 46.43

21. KURICKI, Giulia 05 Rari Nantes Valsugana 3:17.82 233
50m: 39.69 39.69 100m: 1:29.95 50.26 150m: 2:24.33 54.38 200m: 3:17.82 53.49

22. STANKOVIC, Teodora 05 Klub vodenih sportova Orka 3:18.09 232
50m: 40.82 40.82 100m: 1:33.98 53.16 150m: 2:27.82 53.84 200m: 3:18.09 50.27

23. ŠUĆUR, Lena 06 Olymp, BL 3:33.72 185
50m: 45.37 45.37 100m: 1:41.25 55.88 150m: 2:39.07 57.82 200m: 3:33.72 54.65

W 1

1. JEREBIC, Lorena 02 Hrvatska 2:22.76 621
50m: 30.95 30.95 100m: 1:06.78 35.83 150m: 1:44.36 37.58 200m: 2:22.76 38.40

2. STANOJEVIĆ, Natalija 01 Olymp, BL 2:24.01+0,75 605
Rekord BiH - mlađe kategorije

50m: 31.47 31.47 100m: 1:07.34 35.87 150m: 1:45.27 37.93 200m: 2:24.01 38.74

3. OPACIC, Milica 01 PS Vojvodine 2:32.61 508
50m: 33.24 33.24 100m: 1:11.75 38.51 150m: 1:51.44 39.69 200m: 2:32.61 41.17

4. JOSIPOVIČ KOLAR, Nika 01 DVŠ Posejdon 2:47.60 383
50m: 35.19 35.19 100m: 1:17.51 42.32 150m: 2:02.35 44.84 200m: 2:47.60 45.25

5. TODOROVIČ, Nika 02 PK Lafarge Trbovlje 2:53.50 346
50m: 37.36 37.36 100m: 1:22.55 45.19 150m: 2:08.66 46.11 200m: 2:53.50 44.84

6. ĐURIĆ, Jovana 01 22. April - Banja Luka 2:56.61 328
50m: 37.25 37.25 100m: 1:22.33 45.08 150m: 2:10.77 48.44 200m: 2:56.61 45.84
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"Banja Luka Open"
Banja Luka, 11. - 12.6.2016

Disciplina 12, Ženski, 200m Delfin/Fly, Prelim

W 2

1. LAZAREVIĆ, Nadja 04 Plivački klub „LA KOLUBARA“ – Lazarevac2:41.25+0,75 431
50m: 33.97 33.97 100m: 1:14.18 40.21 150m: 1:57.96 43.78 200m: 2:41.25 43.29

2. STANIC, Marija 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:41.99 425
50m: 35.21 35.21 100m: 1:16.03 40.82 150m: 1:58.29 42.26 200m: 2:41.99 43.70

3. KREMENOVIĆ, Sara 04 Olymp, BL 2:46.41 392
50m: 36.06 36.06 100m: 1:19.03 42.97 150m: 2:03.03 44.00 200m: 2:46.41 43.38

4. JORGIĆ, Dunja 03 Mladost, BL 2:52.31 353
50m: 36.90 36.90 100m: 1:20.76 43.86 150m: 2:07.51 46.75 200m: 2:52.31 44.80

5. LUKIĆ, Milana 04 22. April - Banja Luka 3:07.78 272
50m: 36.96 36.96 100m: 1:23.03 46.07 150m: 2:15.28 52.25 200m: 3:07.78 52.50

W 3

1. BELOŠ, Anđela 05 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 3:16.73 237
50m: 41.41 41.41 100m: 1:33.59 52.18 150m: 2:30.30 56.71 200m: 3:16.73 46.43

2. KURICKI, Giulia 05 Rari Nantes Valsugana 3:17.82 233
50m: 39.69 39.69 100m: 1:29.95 50.26 150m: 2:24.33 54.38 200m: 3:17.82 53.49

3. STANKOVIC, Teodora 05 Klub vodenih sportova Orka 3:18.09 232
50m: 40.82 40.82 100m: 1:33.98 53.16 150m: 2:27.82 53.84 200m: 3:18.09 50.27

4. ŠUĆUR, Lena 06 Olymp, BL 3:33.72 185
50m: 45.37 45.37 100m: 1:41.25 55.88 150m: 2:39.07 57.82 200m: 3:33.72 54.65
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